
Terénní programy v České Kamenici  
reg.č. cz.03.02.01/00_01800000273 

Terénní programy v České Kamenici  
reg.č. cz.03.02.01/00_01800000273   

  

Nerozumím dopisu z úřadu. Nerozumím dopisu z úřadu. 

Nemám práci… Nemám práci… 

Neumím si vyřídit dávky… Neumím si vyřídit dávky… 

 

Mám dluhy. Mám dluhy. 



──── 

Sociální pracovník 

Bc. Kamila Balejová 

+ 420 778 523 312 

k.balejova@ceska-kamenice.cz 

 

──── 

Terénní pracovník 

Vladimíra Valešová 

 + 420 777 459 170 

v.valesova@ceska-kamenice.cz 

 

──── 

 Kateřina Fabiánová 

+ 420 778 736 499 

k.fabianova@ceska-kamenice.cz 

──── 

 

──── 

Sociální pracovník 

Bc. Kamila Balejová 

+ 420 778 523 312 

k.balejova@ceska-kamenice.cz 

 

──── 

Terénní pracovník 

Vladimíra Valešová 

 + 420 777 459 170 

v.valesova@ceska-kamenice.cz 

 

──── 

 Kateřina Fabiánová 

+ 420 778 736 499 

k.fabianova@ceska-kamenice.cz 

──── 

 

 

Město  
Česká Kamenice 

 
Náměstí Míru 219 

405 02 Česká Kamenice 
 

PO 8.00-17:00 
ÚT 8.00-13:00 
ST 8.00-17.00 
ČT 8.00-13:00 
PÁ 8.00-13.00 

 
www.ceska-kamenice.cz 

 

 

Město  
Česká Kamenice 

 
Náměstí Míru 219 

405 02 Česká Kamenice 
 

PO 8.00-17:00 
ÚT 8.00-13:00 
ST 8.00-17.00 
ČT 8.00-13:00 
PÁ 8.00-13.00 

 
www.ceska-kamenice.cz 

 

Kdo jsme? 
Terénní programy v České Kamenici 
poskytují pomoc lidem, kteří se ocitnou 
v tíživé sociální situaci a neumí nebo 
nemohou ji řešit sami. Služba je 
poskytována v přirozeném prostředí 
klienta. 

 
Komu pomáháme? 
Osobám starším 15 let, které žijí v České 
Kamenici a nacházejí se ve složité životní 
situaci – nemají vhodné bydlení, hledají 
zaměstnání, jsou zadlužené, potřebují 
pomoc při jednání na úřadech. 
 

Jak pracujeme 
 

• Služba je bezplatná 

• Postupujeme podle Vašich potřeb 

• Nemusíte nám říkat své jméno 

• Respektujeme Vaše přání 
a rozhodnutí 
 

Co nabízíme? 
 
Nabízíme Vám pomoc při řešení Vaší 
situace v následujících oblastech potřeb: 

• Poradíme Vám s vyřízením dávek 

• Poradíme Vám s hospodařením, 

• Vyhledáme a předáme Vám 
kontakty na jiné pomocné 
organizace 

• Pomůžeme Vám hledat vhodné 
bydlení nebo zaměstnání 
 
 

Kdo jsme? 
Terénní programy v České Kamenici 
poskytují pomoc lidem, kteří se ocitnou 
v tíživé sociální situaci a neumí nebo 
nemohou ji řešit sami. Služba je 
poskytována v přirozeném prostředí 
klienta. 
 

Komu pomáháme? 
Osobám starším 15 let, které žijí v České 
Kamenici a nacházejí se ve složité životní 
situaci – nemají vhodné bydlení, hledají 
zaměstnání, jsou zadlužené, potřebují 
pomoc při jednání na úřadech. 
 

Jak pracujeme 
 

• Služba je bezplatná 

• Postupujeme podle Vašich potřeb 

• Nemusíte nám říkat své jméno 

• Respektujeme Vaše přání 
a rozhodnutí 
 

Co nabízíme? 
 
Nabízíme Vám pomoc při řešení Vaší 
situace v následujících oblastech potřeb: 

• Poradíme Vám s vyřízením dávek 

• Poradíme Vám s hospodařením, 

• Vyhledáme a předáme Vám 
kontakty na jiné pomocné 
organizace 

• Pomůžeme Vám hledat vhodné 
bydlení nebo zaměstnání 
 

 

Projekt je spolufinancován z EU Projekt je spolufinancován z EU 

mailto:v.valesova@ceska-kamenice.cz
mailto:v.valesova@ceska-kamenice.cz

